Se mantiene lo que ya se indicó al hacer los reparos a la sentencia, en los siguientes 
términos: 

En el numeral Octavo de la sentencia se condenó en costas a los codemandados, 
indicándose que se incluyen como agencias en derecho: “la suma de cincuenta y 
tres millones cuatrocientos trece mil setecientos setenta y tres pesos ml. 
($53’413.773). De manera solidaria y común. Acuerdo 10545 de 2016 del C.S.J. Al 
tenor del Art 365 del C.G.P.” (subrayado del suscrito). 

Lo anterior, seguramente, acogiendo lo peticionado en la pretensión SÉPTIMA 
CONSECUENCIAL, que solicita al Juzgado: “Como consecuencia de todas las